
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

..-г г' . >: • /  №
г. Барнаул 

Об изменении приказа

В соответствии с письмом Департамента образования, научно­
технологической политики и рыбохозяйственного комплекса Минсельхоза 
России от 09.12.2021 № 13/3214

п р и к а з ы в а ю :

1. Возобновить действие п.5 приказа от 26.07.2021 № 242-од «О 
вакцинации работников и обучающихся университета против новой 
короновирусной инфекции (COVID-19) по эпидемическим показаниям» с 
20 . 12.2021 .

2. Все остальные пункты приказа от 26.07.2021 № 242-од оставить 
без изменения.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
начальника управления персонала Лейбгам Е.Ю.

4. Начальнику информационно-методического отдела Шориной 
И.В. опубликовать настоящий приказ на официальном сайте университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказ^ оставляю за собой.

Ректор


		2021-12-21T11:42:04+0700
	Колпаков Николай Анатольевич, ректор ФГБОУ ВО " Алтайский государственный аграрный университет"




